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Motion 23 

Uppkopplade seminarier/föreläsningar  
 

Inlämnad av: 
Teknik och Motor, Norra 

Förening: 
Teknik och Motor 

 
Bakgrund: 
Många medlemmar har idag en tuff vardag i sitt chefskap Vi bor väldigt utspridda i landet och 
har svårt att få möjlighet att delta på seminarier och föreläsningar. De flesta hålls i 
storstäderna och möjligheten att delta blir begränsad. 

Jag/vi tycker därför att Ledarna ska: 
Öka tillgängligheten för medlemmarna att ta del av seminarier och föreläsning genom 
direktuppkoppling, videolänk eller möjlighet att se seminarier/föreläsningar i efterskott på 
webben. 

Jag/vi yrkar att kongressen beslutar: 
att  bifalla motionen i sin helhet.  
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Motionssvar motion 23 - Uppkopplade seminarier/föreläsningar  
Förbundsstyrelsens yttrande 
 

Ledarna erbjuder kompetensutveckling för chefer, såväl i digital form som fysiska 
heldagskurser, kortare seminarier samt frukostföreläsningar. Utbudet av kurser och 
seminarier, baserat på chefers behov, är spridda över hela landet. Efterfrågan på kurser och 
seminarier fortsätter att vara hög från medlemmarna. Vi vet att chefer vill utvecklas men har 
ont om tid. Ledarna erbjuder därför digital ledarutveckling i form av podcast, filmer och 
digitala kurser där medlemmarna var de vill och när de vill erbjuds möjlighet till inspiration, 
reflektion och kunskap kring ledarskapsfrågor. Innehållet distribueras genom Ledarna Play 
(http://www.ledarna.se/play/) där bland annat våra filmade frukostföreläsningar läggs upp 
samt genom digitala kurser( http://www.ledarna.se/kurser/digitala-kurser/). I de digitala 
kurserna uppmanas medlemmarna att göra övningarna i den egna organisationen – allt för 
att skapa förändring och lärande som består längre än en kursdag.  

Ledarna kommer att fortsätta arbetet med att tillgängliggöra ledarskapsutveckling digitalt när 
formatet passar såsom filmade föreläsningar.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen 
 

att bifalla motionen  
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